

مشارکت فعال بانک آینده، در «ششمین نمایشگاه بین‌المللی کاغذ، مقوا، فرآورده‌های سلولزی و ماشین‌آلات»



ششمین نمایشگاه بین المللی «کاغذ، مقوا، فرآورده‌های سلولزی و ماشین‌آلات»، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در حال برگزاری است.

بانک آینده با گستره متنوعی از خدمات و محصولات بانکی و مالی و با هدف همراهی و حمایت از فعالان این صنعت در حوزه خدمات رایلی، ارزی و اعتباری در این نمایشگاه حضوری فعال خواهد داشت.

گفتنی است نمایشگاه بین‌المللی کاغذ، مقوا، فرآورده‌های سلولزی و ماشین‌آلات از ۱ تا ۴ مردامده ۱۴۰۲ در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت مشاوره‌های لازم در زمینه‌های خدمات مالی و بانکی از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۶:۰۰ در غرفه بانک آینده، صان ۷ حضور یابند.

این نمایشگاه، یکی از بزرگترین و معتبرترین نمایشگاه‌های صنعتی در زمینه تولید و عرضه محصولات کاغذی است که سالانه در تهران برگزار می‌شود و شرکت‌کنندگانی از سراسر دنیا را به خود جذب می‌کند.

طرح «اعطای تسهیلات مبتنی بر مرادوده به دارندگان دستگاه‌های کارت‌خوان و درگاه‌های پرداخت اینترنتی پاسارگاد»

دائرندگان دستگاه کارت‌خوان یا درگاه پرداخت اینترنتی پاسارگاد، می‌توانند بر مبنای مجموع «امتیاز ناشی از ماندگاری وجود در حساب‌های خود» و «امتیاز ناشی از تراکنش‌های دستگاه کارت‌خوان یا درگاه پرداخت اینترنتی»، تا ۳/۵ برابر امتیاز خود، با نرخ سود بین ۶ تا ۲۳ درصد، از بانک پاسارگاد تسهیلات دریافت نمایند.

مشمولان طرح:

• «دائرندگان دستگاه‌کارت‌خوان فعال پاسارگاد با حداقل ۱۰ تراکنش یا حداقل ۱۵ میلیون ریال مبلغ مجموع تراکنش‌ها در ماه» و «دائرندگان درگاه‌های پرداخت اینترنتی پاسارگاد» که حداقل ۳ ماه از اولین تراکنش ایشان گذشته باشد و دارای یکی از سبده‌های زیر نرخ بانک پاسارگاد باشند:

- سبده قرض‌الحسنه جاری
- سبده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت حامی
- حساب دیجیتال

• دستگاه کارت‌خوان یا درگاه پرداخت اینترنتی مشتری می‌بایست به حساب‌های مشتری نزد بانک پاسارگاد متصل باشد.

• چنانچه مشتری دارای چند دستگاه کارت‌خوان یا درگاه اینترنتی باشد، با فعال بودن حداقل یکی از دستگاه‌ها، مشمول طرح یادشده می‌شود.

مدل امتیازدهی:

• امتیاز مشتری، برابر با مجموع «امتیاز مرادوه هر ۱۰۰،۰۰۰ ریال مانده روزانه بر حساب، معادل ۱ امتیاز)) و «امتیاز تراکنش (هر تراکنش خرید بیشتر از ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال، معادل ۱ امتیاز)) خواهد بود؛

• سقف امتیاز تراکنش هر پذیرنده، حداکثر معادل امتیاز مرادوه ایشان خواهد بود.

• تراکنش‌هایی از جمله «پرداخت قبض»، «پرداخت شارژ» و …، در محاسبه امتیاز تراکنشی لحاظ نمی‌شود.

• در صورت اتصال چندین دستگاه کارت‌خوان یا درگاه پرداخت اینترنتی به یک سبده مشتری، مجموع امتیازهای تراکنشی دستگاه‌های مذکور، برای مشتری لحاظ می‌شود.

مبلغ، مدت، نحوه بازپرداخت (یکجا یا اقساطی) و وثیقه تسهیلات:

مبلغ، مدت، نحوه بازپرداخت (یکجا یا اقساطی) و وثیقه تسهیلات، با توجه به ظرفیت متقاضی، متناسب با «امتیاز کسب شده» و «ضریب اعطای تسهیلات»، بر اساس درخواست مشتری و پس از مراجعه ایشان به شعبه‌های بانک پاسارگاد تعیین می‌شود.

متقاضیان گرامی می‌توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و بهره‌مندی از مزایای طرح فوق، به شعبه‌های بانک پاسارگاد مراجعه نمایند.

بازار سرمایه

بررسی وضعیت وضعیت انرژی در ایران و وزارتخانه مسول آن

وزارت بی‌نیرو

در کشور گرم، خشک و کم‌آبی مثل ایران، موضوع مدیریت صحیح منابع بسیار اهمیت دارد. علاوه بر کم‌آبی که سابقه‌ای دیرینه و طولانی دارد، تأمین انرژی (برق) نیز مسأله‌ای حیاتی است که امروزه اهمیت آن کمتر از «آب» نیست. از آنجا که این صنعت مستقیماً به خدمت‌رسانی به مردم می‌پردازد، لازمه مدیریت آن داشتن دانش و تخصص در این حوزه بدون سیاسی‌بازی است.



وزیر نیرو قطع برق صنایع را به مصرف‌خاور ترجیح می‌دهند. چرا؟ چون از اعتراض می‌ترسند. قطع برق کارخانه کار ساده‌ای است، در واقع ساده‌ترین تصمیم است. ولی عوارض آن برای اقتصاد ملی و تأمین منابع انرژی است، لیکن وزارت نیرو تنها اولویت مصرف را بخش خانگی قرار داده است. ولی به چه قیمتی؟ به قیمتی که به اختلال در عملکرد صنایع منجر شود؟ چگونه می‌شود دم از رشد دلایل زد، ولی صنایع عملاً به نصف فعالیت وادار شوند؟ این یعنی در ماه‌های آخر سال، کمبود ناشی از عدم تولید را شاهد خواهیم بود. تبعات اجتماعی آن نه در دراز مدت بلکه در کوتاه مدت هم نارضایتی‌های فراوانی در بخش کارگری ایجاد خواهد کرد.

کم‌شدن ساعت کاری، کم‌شدن حقوق و دستمزد را در پی دارد که این خود نشان از عدم توجه تصمیم‌گیران به این نکات اجتماعی است. همه می‌دانند که قطع انرژی صنایع به زنجیره تولید و اشتغال آسیب می‌رساند. کشور نیاز به تولید بیشتر دارد و نباید به صرف اینکه انرژی مورد نیاز بخش خانگی را مدیریت کردیم مسائل را حل نشد بدانیم.

موضوع مهم دیگر در بحث قطعی برق به گفته کارشناسان صنعت برق این است که قطعی در شبکه برق، بیشتر از همه برای خود خانواده برق و سیستم‌ها و تجهیزات زیان‌آور و هزینه‌بر است. اما تفتکرات سیاسی حاکم‌بر وزارتخانه محرابییان مطبوط به کاهش هیجان و خشم در سطح جامعه است تا اینکه مبتنی بر تخصص و منافع ملی باشد. مشاوران

همین موضوع در گذشته و در بسیاری از استان‌ها و شهرهای مختلف سابقه‌داشته و دارد. به‌یاد داشته باشیم که دلیل قطعی آب در هرسین کرمانشاه در سال‌های گذشته به گفته استاندار وقت، قطعی برق اعلام شده بود. در شرق و غرب ایران بسیاری مخازن تامین آب روستاها به‌وسیله پمپاژ پُر می‌شوند که با قطع برق عملاً از کار می‌افتند. تبعات این موضوع به این صورت است که طی مدت قطع برق، آب مخازن مصرف می‌شود و با وصل مجدد برق چندین ساعت طول می‌کشد تا این مخازن پُر شوند و همین امر موجب افت فشار می‌شود.

ساعت بی‌خواهی

نگرانی از کمبود برق در تابستان عامل تصمیم عجولانه‌ای دیگر شد: «کاهش ساعت کاری ادارات».

این تصمیم هیچجانی بدون توجه به «انگیزه و توان کارکنان و بهره‌وری سازمان» معنایی جز پاک‌کردن صورت مسأله نداشت. اما آیا این دستور منجر به نجات صنعت برق می‌شود؟ بر اساس ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری ساعت کار کارمندان ۴۴ ساعت در هفته است، بدین ترتیب آغاز کار پنج از ساعت ۶ صبح تا ۱۴:۴۵ باشد که در عمل منجر به صرفه‌جویی در مصرف برق نخواهد شد. لیکن کاهش یکساعت و چهل‌وپنج دقیقه‌ای چه میزان می‌تواند در عبور از بحران مؤثر باشد؟ معنی آن جز این است که وزارت نیرو جناب محرابیان توان تولید برق برای ۱:۴۵ دقیقه در روز را هم ندارد.

یکی از آثار مهم تغییر ساعات اداری، مختل

یک‌پیش‌بینی از قیمت ارز

هنوز مهم ترین خبر برای بازار ارز آغاز مذاکرات و احیای برجام است



قیمت ارز در روزهای اخیر با کاهشی اندک همراه شده است و برخی معامله‌گران می‌گویند در آغازین روزهای دومین ماه تابستان بهای هر دلار در محدوده ۴۷ تا ۴۸ هزار تومان قرار گرفته است. کاهش نرخ ارز در حالی در بازارهای ایران گزارش می‌شود که قیمت اقلام مصرفی در حال افزایش است و طی روزهای گذشته برای چندمین بار در ماه‌های گذشته بهای لبنیات افزایش یافت و موضوع قیمت مرغ نیز در جلسه علنی مجلس، مطرح گردید؛ به طوری که رئیس مجلس شورای اسلامی توانام هم تا بالا بودن نرخ مرغ گلابه

بازار سرمایه

استقبال از معاملات اختیار معامله صندوق طلای کهربا



روز نخست معاملات قرارداد اختیار معامله واحدهای سرمایه گذاری صندوق طلای کهربا، با استقبال خوب معامله‌گران روبه رو شد.

به گزارش کالابر، تا ساعت ۱۶ امروز ۷۲۵ هزار و ۲۲۲ تن انواع کالا و محصول به ارزش ۵ هزار و ۱۳۴ میلیارد تومان معامله شد. بیشترین حجم و ارزش معاملات برای تالار صنعتی به میزان ۴۴۷ هزار و ۴۷۰ تن انواع کالا و محصول به ارزش ۲ هزار و ۶۸۶ میلیارد تومان معامله شد. البته به نظر میرسد در پایان معاملات امروز، حجم معاملات بیش‌تر از آنچه‌ی باشد که تاکنون انجام شده است؛ به‌طوریکه امروز تا ساعت ۱۶ تنها ۲۳۱ هزار و ۷۰۰ تن انواع سیمان در تالار سیمان معامله شد و منتظر می‌رود در پایان معاملات امروز سیمانی‌ها، این حجم به یک میلیون تن هم نزدیک شود.

در تالار صادراتی کیش هم تا ساعت ۱۶ امروز، ۳۲ هزار و ۶۸۶ تن انواع کالا و محصول دادوستد شد.

حجم معاملات امروز تا ساعت ۱۶ در تالار فرعی؛ یک هزار و ۳۹۱ تن، تالار فرآورده های نفتی؛ یک هزار و ۶۷۸ تن، تالار حراج باز؛ ۷ هزار و ۲۵۰ تن و تالار پتروشیمی؛ ۳ هزار و ۳۲۲ تن انواع کالا و محصول معامله شد.

همچنین تا ساعت ۱۶ امروز ۳۹۶ قرارداد اختیار معامله صندوق طلا کهربا معامله شد که ۳۹۴ قرارداد برای اختیار خرید و ۲ قرارداد برای اختیار فروش بود. حجم موقعیت‌های باز هم ۲۸۸ قرارداد بود. کارشناسان روز نخست را با استقبال معامله‌گران نسبتاً خوب ارزیابی کردند.

از اوّل مرداد ۱۴۰۲ قرارداد جدیدی با عنوان «قرارداد اختیار معامله روی واحدهای سرمایه گذاری صندوق طلای کهربا» به بازار مشتقه بورس کالای ایران اضافه شد.

امکان بهره‌مندی از جوایز

میلیاردی برای دارندگان حساب کانون جوانه های بانک ملی ایران



با همزمانی چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک ملی ایران و جشنواره یک حساب، چند رويا کانون جوانه های اين بانک، امکان بهره مندی از مزایای هر دو جشنواره برای مشتریان زیر ۱۸ سال بانک ملی ایران فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در چهل و سومین جشنواره حساب های قرض الحسنه این بانک، افراد با افتتاح یا تکمیل موجودی حساب های قرض الحسنه تا پایان مردامد در قرعه کشی ۱۳۰۷ جایزه ویژه کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید خودرو، ۱۳۰۷ کمک هزینه ۵۰۰ میلیون ریالی خرید چیزیه، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه ۱۵۰ میلیون ریالی سفر به کربلائی معلی، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی سفر به مشهد مقدس، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی تحصیلی و ۸۵۴ هزار و ۵۷۲ فقره جایزه نقدی هر یک به ارزش ۲ میلیون ریال شرکت می کنند. در جشنواره یک حساب، چند رويا هم کودکان و نوجوانان با افتتاح حساب کانون جوانه ها تا ۲۰ شهریورماه سال جاری از شانس شرکت در قرعه کشی جوایزی نظیر PS۴، دوچرخه، ساعت هوشمند، دوربین عکاسی چاپ فوری، اسکیت برد، اسپیکر بلوتوثی، ایرپاد و سدها جایزه نقدی برخوردار می‌گردند.

بر همین اساس کودکان و نوجوانانی که تا پایان مردامده نسبت به افتتاح حساب قرض الحسنه در یکی از شعب بانک ملی ایران اقدام کنند، به طور همزمان امکان شرکت در هر دو قرعه کشی و شانس برنده شدن یکی از جوایز هر دو جشنواره را خواهند داشت.

علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با ارسال عدد ۷۷ به شماره ۱۰۰۰۵۸۲۱ عضو کاتال کانون جوانه ها در پیام رسان بله شوند.

بیش از ۱۰۰ درصد اهداف بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان سمنان تحقق یافت

نسبت مطالبات به مصارف بسیار پایین

سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه بانک، افزود: نسبت مطالبات به مصارف این استان بیست و یک صدم درصد (کمتر از نیم درصد) است و رشد مطالبات استان نیز منفی است.

«قرآنی‌پور» گفت: منابع بانک ما تا ۳سال آینده به ۱۰۰۰ همت می‌رسد و شعار ما «کارت‌نقش الحسنه کارت‌زندگی» است و همگی باید در این راستا تلاش کنیم. در ادامه نشست دکتر «روح‌الله قاسمیان» مشاور مدیرعامل و رئیس اداره کل روابط عمومی و امور مشتریان نیز گفت: اداره کل روابط عمومی و امور مشتریان متولی ۲ حوزه مشتریان و اطلاع‌رسانی است. ما به فراخور اتفاقاتی که رخ می‌دهد، مطالبی برای یادآوری و پیشگیری مطرح می‌کنیم چرا که معتقدیم به‌طور قطع پیشگیری بهتر از درمان است.

وی افزود: فعالیت بانک در سامانه سرآمد طبق ابلاغ بانک مرکزی و بر اساس دستور مقام محترم قضایی صورت می‌گیرد و رفع مسدودی حساب‌ها بر اساس ضوابط و دستورات مقام قضایی انجام می‌شود، بنابراین ضرورت دارد مدیران محترم و رؤسای شعب در برخورد با مشتری هماهنگی لازم را داشته باشند. دکتر «قاسمیان» گفت: ورودی مشتری به شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به نسبت ورودی به سایر بانک‌ها، بسیار بالاتر است و قابل پذیرش است که همکاران همگی تلاش می‌کنند، زحمت می‌کشند، اما نباید رفتار نامناسبی با مشتری صورت گیرد و لازم است در برخورد با مشتری آسانه تحمل خود را بالا برده و صبر و حوصله بیشتری داشته باشیم.

مشاور مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بیان کرد: قرض‌الحسنه معامله با خداست نه با خلق خدا، بنابراین در تکريم مشتری و ارباب رجوع

صوری و بردباری به خرج بدهيد، چرا که هم اجر دنیوی و هم اخروی دارد.

«قاسمیان» با تأکید بر اهمیت و فلسفه قرض‌الحسنه، اظهار داشت: در بحث بازاریابی و تبلیغ طرح‌ها و پروژه‌های بانک سعی شود فکر مشتری مبتنی بر قرض‌الحسنه شود، چرا که وفاداری و ماندگاری مشتری ۱۰ برابر می‌شود.

رئیس اداره کل روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، گفت: عدم ثبت موارد مربوط به وام و کالاکارت در سامانه‌ها موجب نارضایتی مشتریان و تماس با مرکز ارتباط با مشتریان می‌شود، رؤسای محترم شعب در ثبت این موارد در سامانه‌های در اختیار همت گماردند.

وی ادامه داد: گاهی سؤال مشتری این است که چرا وام پرداخت نشده، اگر در سامانه ثبت نشده باشد کارشناس مرکز تماس نمی‌تواند علت را تشخیص دهد. شما با ثبت این علت‌ها می‌توانید در بررسی مشکلات مشتریان به ما کمک کنید و چرخه پاسخ به مشتری نیز کوتاه‌تر خواهد شد.

«قاسمیان» بیان داشت: سامانه شفافیت اطلاعات در بانک مرکزی، بانک را رصد می‌کند و یکی از ملاک‌های رتبه‌بندی بانک، پاسخگویی به همین سامانه‌هاست.

حتماً برنامه‌های برای پاسخگویی به تیکت‌های ارجاع شده استان داشته باشید، به طور مثال در طول ۶ ماه گذشته بیش از یک و نیم میلیون تیکت را پاسخ داده‌هیم.

وی ضمن بیان اینکه مشتری سرمایه و قلب بانک است، گفت: همکاران پاسخگوی مشتریان باشند، همان‌طور که قطعی و کندی سامانه اعتبار بانک را خدشه‌دار می‌کند، عدم پاسخگویی به تلفن مشتریان نیز همین ریسک را دارد.

در ادامه این جلسه «احسان غلامی» رئیس اداره کل بازاریابی و توسعه



کسب‌وکار بانک نیز گفت: خوشبختانه در دوره مدیریت جدید منابع بانک از ۱۹۰ همت عبور کرد و این افتخاری برای بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است. وی ادامه داد: هر زمان طرح جدیدی در بانک ارائه می‌کنیم خیلی زود به مرحله اجرا می‌رسد و این جای خرسندی دارد. انتظار داریم همکاران در طرح مهربان‌همکاری‌های بیشتری داشته باشند.

در پایان «شهریار سکوتی» مدیر شعب بانک در سمنان نیز این استان را از لحاظ صنایع و معادن غنی دانست و افزود: با حداکثر توان در پی تحقق اهداف بانک در استان هستیم.